
NJOFTIM SHPALLJE KONKURSI 

 

 

Fakulteti Ekonomik, për nevojat e tij për personel administrativ, shpall konkurs në pozicionin  

sekretar mësimor  

 

Kriteret e përgjithshme për  konkurrim janë: 

 

1. Kandidati duhet të ketë përfunduar studimet universitare në Universitetet brenda ose jashtë 

vendit. Diplomat e fituara jashtë vendit te jene te njohura nga MAS 

2. Të ketë njohuri shumë të mira ne përdorimin e kompjuterit. Të njohë programet bazë 

Microsoft Office si Excel, Word etj. 

3. Të këtë njohuri shumë te mira ne përdorimin e gjuhës letrare shqipe dhe njohuri të shkrimit 

akademik e aftësi redaktuese materiali 

4. Të zotërojë të paktën një gjuhë të huaj perëndimore. 

5. Te ketë aftësi të mira komunikuese dhe të punojë në grup 

 

 Kandidatët duhet të dorëzojnë pranë Drejtorisë së Burimeve Njerëzore  të Rektoratit të 

Universitetit “Aleksandër Xhuvani” Elbasan deri më datë 08.10.2014  këto dokumente: 

 

1. Kërkesë me shkrim (Plotësimi i formularit të aplikimit) 

2. C. V të përgjithshme të përqendruar/kopje e noterizuar dokumenti identifikimi 

3. Kopje të diplomës dhe të listës së notave (noterizuar) 

4. Dëshmia e gjuhëve të huaja/kompjuter që zotëron (noterizuar) 

5. Referenca pune 

 

Përveç konkurimit me dosje aplikantët do ti nënshtrohen një interviste në Dekanatin e FE.                                                              
 

 


